DECRETO Nº 13.681/2024

Exonera a pedido Marilene Soares Oliveira
Barbosa, do cargo em comissão de Diretor de
Ensino Fundamental, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no Protocolo Digital nº 11392/2024,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido MARILENE SOARES OLIVEIRA BARBOSA, do
cargo em comissão de Diretor de Ensino Fundamental.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 01/12/2024.

Alegre – ES, 25 de novembro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

 Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS

Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 56596b3c55e61fb0aaaa59bbd114d37d

		2024-11-25T14:02:51-0300

		2024-11-25T14:22:22-0300